- Nitro caput asini ne laues 2239
 Noctua aliud sonat, aliud cornix 2174
 Nocuit et nocebit 2780
 Non abiicit animum 2896
 Non capit somnum, nisi hoc aut illud fecerit 2643
 Non cedendum malis 2785
 Non est oleum in lecytho 2672
 Non idem sunt scriptura et Leucaeus 2487
 Non inest illi dentale 2992
 Non interpellandus famelicus 2712
 Non licet bis in bello peccare 2031
 Non luctu, sed remedio opus in malis 2841
 Non omnia eueniunt, quae in animo statueris 2019
 Non omnibus contingit 2939
 Non possum non dicere 2929
 Non potes Thetidem simul et Galateam amare 2251
 Non probantis 2701
 Non quiduis continget, quod optaris 2960
 Non sine diis p. 84, l. 583
 Non statim decernendum 2746
 Non sus quiuis hoc sciet p. 244, l. 87
 Non suscipiendum negocium temere 2760
 Nostrae farinae 2444
 Nouit mala et bona 2957
 Nouitas grata 2838
 Nouos parans amicos ne obliiscere veterum 2280
 Nox humida 2530
 Nudo capite 2367
 Nulla candidorum virorum vtilitas 2529
 Nullo scopo iaculari 2445
 Nullus delectus 2734
 Nullus emptor difficilis bonum edit obsonium 2250
 Numeris Platonicis obscurus 2532
 Numero dicis et similia 2658
 Nummum plumbeum non credam 2652
 Nunc ipsa floret Musa 2224
 Nunc ipsa viuit sapientia 2223
 Nuncius bonus honore dignus p. 50, l. 729
 Nuncius procul absit aure 2184
 Nunquam efficies, vt recte ingredientur cancri 2638
 Nutricum more male 2430

 Obtestatio veterum meritorum 2879
 Obtrudere palpum 2527
 Obturbas frustra velut vnda 2264
 Occasio premenda 2867
 Occipitium oculos habet 2241
 Occisionis ala 2134
 Ociosus esto 2858
 Oculus vicinorum inuidus 2022
 Ocyor accipitre 2788

 Oetaeus genius 2574
 Officium humilium 2946
 Officium ne collocaris in inuitum 2935
 Olearii Velabrum 2679
 Oleum et salem oportet emere 2525
 Oleum non est in lecytho 2672
 Olitorem odi p. 432, l. 990
 Ollam alere 2524
 Ollaris deus 2573
 Omissa hypera pedem insequeris 2350
 Omissis nugis rem experiamur 2830
 Omne aes alienum cepe et mulcta allium 2266
 Omnem facultatem indutus est 2362
 Omni certaminis genere 2913
 Omni conatu inuadere 2729
 Omni pede standum 2034
 Omnia ex sententia cedunt 2794
 Omnia secunda, saltat senex 2040
 Omnibus anteuertenda vitae cura 2748
 Omnibus armis praesidiisque destitutus 2819
 Omnibus neruis 2868
 Omnis herus seruo monosyllabus 2293
 Onus nauis 2225
 Oportet omnibus corydalis 2267
 Opta vicino, vt habeat, magis autem ollae 2406
 Optimis diuitiae non semper contingunt 2899
 Optimum obsonium labor senectuti 2265
 Oratio leuissima res 2018
 Oratio pharmacum optimum p. 102, l. 33
 Os Curetum 2080
 Os infrene 2347
 Oscitante vno deinde oscitat et alter 2395
 Ostii limen tetigisti 2221
 Ostium obdite, prophani 2418
 Ouis χρυσόμαλλος p. 97, l. 908
 Ouium mores 2095

 Palpari in tenebris 2659
 Palpum obtrudere 2527
 Palumbem pro columba 2025
 Panem album pinso tibi 2176
 Panicus casus 2603
 Panidis suffragium 2032
 Panis bene confectus p. 146, l. 995
 Papae Myxus 2451
 Papyri fructus non postulat magnam spicam 2146
 Paries dealbatus 2523
 Partitio non praefocatio 2522
 Pastoris boni est tondere pecus, non deglubere 2612
 Patria sua cuique iucundissima 2918
 Patris nomen non nouit 2045

- Patrocli occasio 2453
 Patroclo sordidior 2292
 Pattaecione calumniosior 2033
 Pauciloquus, sed eruditus 2777
 Pauper, sed ingeniosus 2951
 Pax redimenda 2005
 Peccare bis in bello non licet 2031
 Pectore aperto 2434
 Pedem dextrum in calceo, sinistrum in
 pelui 2062
 Pedens iacet mortuus 2231
 Pedere thus 2634
 Pedibus sedecim superauit 2373
 Pedibus vtrisque claudicat p. 383, l. 831
 Pedum visa est via 2455
 Pelle prae te fers, etsi non dicas 2391
 Pellenaea tunica 2217
 Penicissare 2294
 Per antiquum diem 2458
 Per hastae cuspidem currere 2014
 Per ignem incedis 2994
 Per parietem loqui 2354
 Per transennam inspicere 2049
 Perdere naulum 2476
 Perendinum ventum praediscere 2552
 Periculum ne temere subeas 2885
 Perierunt bona 2459
 Perplexus 2930
 Perplexus animique consternati 2740
 Pertinax contentio 2718
 Phallus deo 2263
 Phaniae ianua 2437
 Phicidissare 2141
 Philoxeni non 2195
 Phoenicum pacta 2456
 Phrynici lucta 2511
 Phryndas alter 2622
 Pictura poesis tacita p. 65, l. 85
 Pilam tenere claudi more 2120
 Pilum non habet 2675
 Pinguis venter non gignit sensum tenuem
 2518
 Pipere abundans etiam oleribus immiscet
 2237
 Piperis qui multum habet, etiam oleribus
 admiscet 2237
 Piscem natare doces 2519
 Pistillo retusius 2521
 Pitana sum 2520
 Python formosus 2489
 Platonis numeris obscurius 2532
 Plures adorant solem orientem quam occi-
 dentem 2215
 Pluteum caedere p. 390, l. 988
 Plutus timidus 2602
 Poeta malus pro eleganti medico 2385
 Poetae et pictores liberi 2048
 Pollicentis se promissa re praestitutum 2705
 Pomoerio minore finire 2546
 Pontificalis coena 2137
 Porcus obesus p. 356, l. 188
 Post bellum auxilium 2517
 Praebere viros 2806
 Praediues 2768
 Praematura mors 2800
 Praemouere venatum 2415
 Praesentem mulge; quid fugientem insequeris?
 2191
 Praesentia boni consule 2934
 Premenda occasio 2867
 Priensis iustitia 2509
 Primum Mars in filiis laudatus est 2510
 Primum recte valere, proxima forma, tertio
 loco diuitiae 2090
 Princeps indiligens 2948
 Princeps sapit congressu sapientium 2497
 Principes inter se noti 2884
 Principum fauor necessarius 2877
 Prior occupat 2847
 Prius lupus ouem ducat vxorem 2636
 Prius quam assa sit farina 2214
 Prius quam gallus iterum cecinerit 2666
 Priusquam mactaris, excorias 2213
 Priusquam sortiatis, communia deuoras
 2501
 Pro bonis glomi 2483
 Pro caeco exoculatus est 2635
 Pro dignitate cuiusque 2793
 Pro eleganti medico malus poeta 2385
 Pro malo cane suem repositis 2512
 Pro mea virili 2792
 Proba est materia, si probum adhibeas arti-
 ficem 2514
 Probrum honestum p. 468, l. 876
 Procul auribus nuncius veniat 2184
 Prodesse potest qui nocere 2874
 Profectus ad Apaturia 2334
 Prooemia magna de parua re 2296
 Prophani, fores obdite 2418; p. 220, l. 337
 Prorsus ignotus 2824
 Protei more p. 242, l. 23
 Prouoluitur ad miluios 2508
 Prudens in flammam mittere manum 2513
 Prudentia coniuncta cum viribus 2776
 Prudentia senum 2866
 Psyra Bacchum 2339
 Ptolemaica lis 2507
 Pudebat recusare et non audebant suscipere
 2098
 Pudor et metus 2810
 Pudori lucrum praestat 2614
 Pueros talis, viros iureiurando oportet fallere
 2243
 Puerulos odi praecoci sapientia p. 196, l. 796

- Pugnis et calcibus 2021
 Punicis malis omnibus inest granum aliquod
 putre p. 224, l. 410
 Purus puram defluit aquam 2185
 Pusillus quantus Molon 2457
 Puteum fodit iuxta fluuium 2269
 Pyraustae gaudes gaudium 2208
 Pyrrhandri commentum 2205
 Pyrrichen oculis prae se ferens 2671

 Quae diuinitus contingunt 2714
 Quae ex antiqua 2694
 Quae non posuisti, ne tollas 2343
 Quae sero contingunt, sed magnifica 2710
 Quam facile vulpes pyrum comest 2470
 Quando id fieri non potest 2504
 Quanquam non dixeris, tamen apparet e pelle
 2391
 Quanto asinis praestantiores muli 2055
 Quantum non miluus oberret 2505
 Qui canem alit externum 2246
 Qui continet arcanum 2966
 Qui conturbat omnia 2895
 Qui cum contemptu vitae inuadunt 2772
 Qui eget, in turba versetur 2945
 Qui iure perierunt 2971
 Qui nimium properat, serius absoluit 2460
 Qui nocere potest et idem prodesse 2874
 Qui obticescit 2811
 Qui paratus ad resistendum 2783
 Qui per se sufficit 2956
 Qui vitat molam, vitat farinam 2259
 Quibus nec ara neque fides 2631
 Quid Achiuos a turre iudicatis? 2193
 Quid ad farinas? 2531
 Quid ad Mercurium? 2192
 Quid caeco cum speculo? 2654
 Quid de pusillis magna prooemia? 2296
 Quid tandem non efficiant manus? 2628
 Quis vsus cepis putridi? 2194
 Quisquis is fuerit 2765
 Quo transgressus etc. 2901
 Quoad vixero 2825
 Quod adest, boni consule 2934
 Quod alibi diminutum exaequatur alibi
 2770
 Quod aliis vitio vertas, ipse ne feceris 2833
 Quod scis, nescis 2499
 Quodcunque in solum venit 2503
 Quos non tollerent centum Aegyptii 2447

 Radit vsque ad cutem 2234
 Ranae aquam 2516
 Ranarum palustrium maior est mihi cura
 quam rerum istarum 2076
 Rapina Cotytiis 2693
 Rara fides p. 216, l. 238

 Re opitulandum, non verbis 2807
 Receptui canere 2488
 Recipere animum 2973
 Rectam ingredi viam 2416
 Rectus loripedem derideat 2121
 Recusare pudebat et non audebant suscipere
 2098
 Refutantis laudem immodicam 2702
 Regum offensae vitandae 2947
 Reiciantis autorem formidinis 2728
 Reiciantis culpam 2925
 Rem nouam aggredior 2967
 Reparizare 2167
 Reperire rimam 2175
 Reprehensio cogitationis 2805
 Rerum omnium vicissitudo 2872
 Res in foro nostro vertitur 2502
 Res indicabit 2349
 Resistere paratos 2783
 Respicens illo, sed hic remittit bona 2515
 Rete albo aliena captant bona 2618
 Rex aut asinus 2441
 Rex sum p. 320, l. 784
 Rhamnusius 2450
 Rhodus hic, hic saltus 2228
 Rimam reperire 2175
 Risum cui ista pariunt, is meis ne gaudeat
 2664
 Risus Sardonius 2401
 Rubidus semel ac decies pallidus 2490
 Rudentes et remos cum armis commutauit
 2232
 Ruminare negotium 2668

 Saburratus 2657
 Sacra celerius absoluenda 2848
 Sacra nihil sunt 2493
 Salamina nauis 2204
 Sale perunctus hic adiuuabitur 2326
 Salem et fabam 2420
 Salem et oleum oportet emere 2525
 Salem lingere 2633
 Salute tenus amici p. 218, l. 279
 Sambucam citius caloni aptaueris 2443
 Samiorum laura 2684
 Samium comatum 2688
 Sanior cucurbita 2077
 Sapientes tyranni sapientum congressu 2497
 Sapientia nunc viuit 2223
 Sardanapalus 2627
 Sardonius risus 2401
 Sarone magis nauticus 2202
 Satietas ferociam parit 2653
 Saturni podex 2258
 Saxum volutum non obducitur musco 2374
 Scabrosior leberide 2183
 Scarabei vmbrae 2145

- Scarabeo nigrrior 2139
 Scarabeus aquilam quaerit 2601
 Scindere glaciem 2495
 Scopu nullo proposito iaculari 2445
 Scytharum solitudo 2494
 Sedecim pedibus superauit 2373
 Sedens columba 2478
 Seiuncta sunt Merrhae ac Siloam. fluenta
 2337
 Semel rubidus ac decies pallidus 2490
 Semper adfert Libya mali quippiam 2609
 Semper Africa noui aliquid apportat 2610
 Semper seni iuuenulam subiice 2491.
 Semper superioris anni prouentus melior
 2492
 Senectuti labor obsonium optimum 2265
 Senem erigere 2320
 Senescit bos 2322
 Senex libidinosus 2715
 Senex secunda saltat 2040
 Seni puellam subiice 2491
 Senior anno fio 2646
 Senium accelerant mala 2962
 Sententia utroque nutans 2584
 Senum consilia, iuuenum lanceae p. 298,
 l. 252
 Senum prudentia 2866, 2974
 Serpens ni edat serpentem, draco non fiet
 2261
 Seruabis bouem 2980
 Seruum haud uero 2689
 Seuum vnde excoquat 2677
 Si caseum haberem, non desiderarem opso-
 nium 2389
 Si deus voluerit 2889
 Si leonina pellis non satis est, vulpina
 addenda 2481
 Si quid mali, in Pyrrham 2101
 Sibi canere 2480
 Sibi malum repperit 2965
 Siculissare 2477
 Siculus miles 2482
 Signum bonum aut certe malum 2235
 Sileni Alcibiadis 2201
 Silentii tutum praemium 2403
 Simia barbata seu caudata 2479
 Simia fucata 2662
 Simul et misertum est et interiit gratia 2083
 Sine ope diuina nihil valemus 2854
 Sine pennis volare haud facile est 2484
 Sinopissas 2199
 Siphniassare 2485
 Sisyphi artes 2625
 Smaragdus in luce obscurus 2330
 Solem orientem plures adorant quam occi-
 dentem 2215
 Solidos e clibano boues 2009
 Solitudo Scytharum 2494
 Solus venter superest p. 447, l. 369
 Somnum non capit 2643
 Sortitione nondum facta communia deuoras
 2501
 Spes alunt exules 2092
 Spes bona ostensa 2936
 Spes frustrata 2707
 Spes tenuis 2645
 Sphaeram inter sese reddere 2099
 Sphondyla fugiens pessime pedit 2637
 Spicam magnam non postulat papyri fructus
 2146
 Spina, cum parua est, bona videtur 2275
 Stans aliud quam sedens 2256
 Statuam faucibus colas 2356
 Stellis signare 2442
 Stilla assidua cauat lapidem 2203
 Stimulum in foramen non licitum trudis
 2390
 Strabus inter caecos regnat 2396
 Stulto ne permittas digitum 2405
 Suadeo, quod ipse facturus essem 2890
 Sub pollice ducere p. 123, l. 440
 Suber 2526
 Subitum remedium periculi 2739
 Sublata lucerna nihil interest inter mulieres
 2377
 Subligaculum seu brachas ostendit 2352
 Subuentanea parit 2621
 Suem repositis pro malo cane 2512
 Suem Veneri immolauit 2030
 Suere capiti malum 2058
 Sui dissimilis 2932
 Summa vi defendere 2730
 Suo quisque studio gaudet 2902
 Supercilium contrahere 2471
 Surda testimonia 2475
 Surdaster cum surdastro litigabat 2383
 Sus acina dependes 2323
 Sus comessatur 2472
 Sus per rosas 2623
 Sutorium atramentum 2474
 Suus cuique crepitus bene olet 2302
 Syluam multam portas 2557
 Syrus cum non sis, ne syriassa 2273
 Tacite stomachari 2894
 Taenarium malum 2685
 Tanquam suber 2526
 Tauricum tueri 2647
 Telamonis canit cantionem 2310
 Tempus longum vitiat lapidem 2200
 Temulentus dormiens non est excitandus
 2583
 Teneri calidis balneis 2061
 Tenuis spes 2645